ПРОТОКОЛ
заседания совета спортивного клуба    №1

«_3_» _ноября_ 2015  года

Председательствующий – Копалина Е.Г.
Секретарь – Бечина Е.В.
Присутствовали:  6  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

            1. Выбор названия ШСК.
	 2. О  проведении анкетирования в классах об отношении к сдаче норм ГТО
	 3. О введении отчетов о спортивных результатах класса
 4. О направлении информации о создании школьного спортивного клуба
     в  «Центр  развития массового спорта»  г. Архангельска.

 1. СЛУШАЛИ:
Копалина Е.Г. – председатель Совета спортивного клуба предложила членам Совета клуба выбрать название школьного спортивного клуба (ШСК).

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Назвать  школьный спортивный клуб «ОЛИМПИЯ»

2. СЛУШАЛИ:
Копалина Е.Г. – председатель Совета спортивного клуба напомнила о плане спортивных  мероприятий на ноябрь-декабрь 2015г., который размещен на информационном стенде клуба. В плане спортивных мероприятий – проведение анкетирования  учащихся 5-11 классов  об отношении к сдаче норм ГТО.

ПОСТАНОВИЛИ:
Провести анкетирование учащихся 5-11 классов в первую неделю после осенних каникул. Ответственные за проведение анкетирования учащиеся  из Совета клуба.

3. СЛУШАЛИ:
Копалина Е.Г. – председатель Совета спортивного клуба предложила форму отчета для физоргов о спортивных результатах класса.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить предложенную форму отчета о спортивных результатах класса на 2015-2016 учебный год. Физоргам классов предоставлять  отчет в Совет спортивного клуба  в конце каждого месяца.

4. Совет спортивного клуба принял решение о предоставлении информации о создании школьного спортивного клуба  «Олимпия»  в «Центр развития массового спорта»
г. Архангельска.

	Председательствующий
	Подпись    Е.Г. Копалина
	И.О. Фамилия

	Секретарь
	Подпись Е.В. Бечина
	И.О. Фамилия